
 

 

      UCHWAŁA Nr 303/XXVII/12 
      RADY MIASTA śORY 
      z dnia 29.11.2012r. 

 
w sprawie: zmiany Uchwały Nr 224/XX/12 Rady Miasta śory z dnia 29.03.2012r.                       

w sprawie określenia zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i rehabilitacji 
społecznej osób niepełnosprawnych oraz wysokości środków przekazanych       
z Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych                  
na realizację tych zadań w 2012r.  

 
Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 pkt 5 i art. 92 ust. 
1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, 
poz. 1592 z późn. zm.), oraz art. 35a ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997r. o rehabilitacji 
zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (tekst jednolity z 2011 r. 
Dz. U. Nr 127, poz. 721 z późn. zm.)  

 RADA  MIASTA 

 u c h w a l a: 

 

§ 1 

Zmienić Uchwałę Nr 224/XX/12 Rady Miasta śory z dnia 29.03.2012r. w sprawie określenia 

zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i rehabilitacji społecznej osób niepełnosprawnych 

oraz wysokości środków przekazanych z Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych na realizację tych zadań w 2012r. w ten sposób, Ŝe:  

1) § 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„finansowanie wydatków na instrumenty lub usługi rynku pracy w odniesieniu do osób 

niepełnosprawnych zarejestrowanych jako poszukujące pracy i niepozostające                      

w zatrudnieniu             -     36.846,00 zł” 

2) § 1 pkt 4 otrzymuje brzmienie:                                                                                     

      „dofinansowanie uczestnictwa osób niepełnosprawnych i ich opiekunów w turnusach   

rehabilitacyjnych             -   201.221,25 zł” 

3) § 1 pkt 7 otrzymuje brzmienie:  

„dofinansowanie zaopatrzenia w sprzęt rehabilitacyjny, przedmioty ortopedyczne i środki 

pomocnicze przyznawane osobom niepełnosprawnym na podstawie odrębnych przepisów

                - 134.690,75 zł”. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 


